
NOM PRENOM Fonction

BLAISE Sandrine Buvette
DESOIL Françoise Buvette

MASSART Gilda Buvette
MERIAUX Marie Buvette
SIELLEZ Mireille Buvette
DOBEUF Karine Encadrement BE F

RIDEZ Samuel Encadrement BE M
WYCISK Stéphanie Encadrement MMO F
SROKA Nathalie Encadrement MMO M

DOBEUF Célia Encadrement MO F
WYCISK Jade Encadrement MO F
DOBEUF Julie Encadrement MO M

VANPEPERSTRAETE Caroline Encadrement MO M
SAUL Victoria Encadrement PO F

GERARD Amy Encadrement PO H
SCHIFANO Rosa Encadrement PO M

DUBUISSON Didier Organisation + Juge Longueur 4
SCARAMUZZINO Pierre Chronométrage - ALCVC

FIRMIN Kathy Chronométrage - COME
DUBUISSON Isabelle Inscriptions / Résultats

COSSART Romuald Juge Arrivée Sprint + Juge Lancer 1
CHERMANNE Jordan Juge Arrivée Sprint + Juge Longueur 1
HERNANDEZ Philippe Juge Lancer 1
LABALETTE Laurent Juge Lancer 2

LACQUEMENT Bruno Juge Lancer 2
LE MAIGNENT Charles Juge Lancer 3

MACREZ Julien Juge Lancer 3
MOREAU Sébastien Juge Lancer 4 + Résultats
DOBEUF Vincent Juge Longueur 2
MASSET Laure Juge Longueur 2

CHERUBIN Maxime Juge Longueur 3
GRUSON Léo Juge Longueur 3
GERARD Miguel Juge Longueur 4

CHERUBIN Emilie Placement Courses + Juge Lancer 4
HAUTECOEUR Thomas Placement Courses + Juge Longueur 2

CHERUBIN Alexis Starter + Juge Longueur 1
LE MAIGNENT Antoine Starter + Juge Longueur 4

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON

LISTE DES BENEVOLES ET JURY

18-mars-23

BENEVOLES / ORGANISATION GENERALE

JURY



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
CAPRON EMMA COME 872386 19/10/2011 F BE 52

MALSAGNE CAPUCINE AS RAISMES 926788 06/04/2010 F BE 52
BEAUCHAMPS LOUANE ALCVC 897793 17/11/2010 F BE 44

GAILLIEZ JULIE COME 976604 29/10/2011 F BE 44
GAILLIEZ SOPHIE COME 976607 29/10/2011 F BE 44

GLEY CASSIE ALCVC 848897 30/01/2011 F BE 44
LERICHE AMBRE AS RAISMES 992413 31/10/2010 F BE 44
MAGRO ELEANA ALCVC 896873 18/04/2011 F BE 44

MEDJAHDI SOFIA AS SIN LE NOBLE 985825 2011 F BE 44
MOERMAN ZELIA AS RAISMES En Cours 10/02/2010 F BE 44
REMBRY ELEANNA ALCVC 971033 30/04/2011 F BE 44

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
HENON BENJAMIN ALCVC 55504793 04/06/2010 H BE 52

BIGAILLON MATHYS CO TRITH 55780109 15/09/2010 H BE 44
BRISACQUE TIMEO AS SIN LE NOBLE 956736 2010 H BE 44
DESSAINT BAPTISTE CO TRITH 842261 28/06/2011 H BE 44

EMBOUAZZA CAMIL COME 872419 20/06/2011 H BE 44
GREAUX GABIN CO TRITH 948459 14/04/2011 H BE 44
MOULDI ADAM AS SIN LE NOBLE 992781 2010 H BE 44
OZIARD LILIAN ALCVC 55723059 24/06/2011 H BE 44

BOIANELLI GIANNI AS SIN LE NOBLE 982676 2011 H BE 37
DAQUES ROBIN AS SIN LE NOBLE 820551 2011 H BE 37

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
AGOUDJIL NICOLAS CO TRITH 951331 27/03/2012 H PO 37

BEAUCHAMPS GABRIEL ALCVC 897796 02/08/2017 H MMO 29
BEAUCHAMPS ALICIA ALCVC 897795 02/10/2013 F PO 29
BEAUCHAMPS LOUANE ALCVC 897793 17/11/2010 F BE 44

BENAISSI DINA AS SIN LE NOBLE 983513 2015 F MO 29
BEZON AARON AS SIN LE NOBLE 55740101 2013 H PO 37

BIGAILLON MATHYS CO TRITH 55780109 15/09/2010 M BE 44
BIGOT LILOU AS SIN LE NOBLE 983511 2012 F PO 29

BOIANELLI GIANNI AS SIN LE NOBLE 982676 2011 H BE 37
BOONE COUSIN LEA CO TRITH 948448 17/04/2013 F PO 37

BOUCHEZ-TROVATO PACOME COME 896895 31/08/2017 H MMO 29
BOUCHEZ-TROVATO ARONNE COME 877169 20/11/2014 H MO 44

BOULANGER ELIA ALCVC 55786379 26/08/2014 F MO 29
BOUMHAOUT SALMA ALCVC 950847 03/10/2015 F MO 22

BREVIERE BAPTISTE COME 949832 20/02/2017 H MMO 29
BRIMANS NAHEL AC SAULTAIN 902247 25/07/2017 H MMO 29

BRISACQUE LENA AS SIN LE NOBLE 950852 2014 F MO 37
BRISACQUE TIMEO AS SIN LE NOBLE 956736 2010 H BE 44

BRUX NAORA ALCVC 950857 13/10/2017 F MMO 22
CAPRON EMMA COME 872386 19/10/2011 F BE 52

CATTELAIN CYLIAN ALCVC 912897 14/04/2013 H PO 44
CHERMANNE BUSIGNIES CELIAN CO TRITH 955624 19/05/2016 H MO 29

CONREUR AMELIE CO TRITH 881964 24/03/2014 F MO 44
COPIE JULES CO TRITH 975950 29/03/2016 H MO 29
COPLO NAELLE CO TRITH 899797 21/01/2014 F MO 22

COSSART LIVIA CO TRITH 971529 06/08/2014 F MO 29
DAQUES ROBIN AS SIN LE NOBLE 820551 2011 H BE 37

DATH MONNIER MATHYS HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 932335 28/11/2016 H MO 29
DATH MONNIER THYMEO HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908909 22/03/2015 H MO 29
DATH MONNIER LILOU HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 2018 F MMO 15
DEMAN-LECLERC LUCIANNA AS SIN LE NOBLE 923534 2012 F PO 37
DEMAN-LECLERC IZIANNA AS SIN LE NOBLE 966652 2015 F MO 29

DESSAINT ANTIME CO TRITH 856654 21/09/2014 H MO 29
DESSAINT BAPTISTE CO TRITH 842261 28/06/2011 H BE 44

DESSE MAEL ALCVC 927335 17/09/2018 H MMO 15
DESSE HUGO ALCVC 55777174 10/01/2015 H MO 44

DOBEUF RUBEN CO TRITH 910528 01/08/2015 H MO 39
DUBOIS MARIUS USVA 2517658 2016 H MO 37

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



DUCROT VICTOR CO TRITH 903025 13/06/2016 H MO 22
DUJARDIN LOUISE CO TRITH 948447 01/06/2016 F MO 29

DUPONT-JANVORSKI NOE AS SIN LE NOBLE 909642 2012 H PO 37
EL GHARBI NEILA CO TRITH 964485 14/02/2013 F PO 22

EMBOUAZZA CAMIL COME 872419 20/06/2011 H BE 44
FERRO GIACINTO CO TRITH 948451 18/09/2014 H MO 44

FONDER LILY ROSE AS RAISMES 977696 12/01/2016 F MO 22
GAILLIEZ JULIE COME 976604 29/10/2011 F BE 44
GAILLIEZ SOPHIE COME 976607 29/10/2011 F BE 44
GERARD ELYNE CO TRITH 899800 07/01/2013 F PO 37

GIGLIOTTI TIMO ALCVC 823228 07/05/2013 H PO 44
GILLERON BASTIEN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908914 02/09/2015 H MO 36

GLEY CASSIE ALCVC 848897 30/01/2011 F BE 44
GOBERT ALESSIA AS SIN LE NOBLE 965201 2013 F PO 29
GREAUX GABIN CO TRITH 948459 14/04/2011 H BE 44

GRZESINSKI NATHEO AS SIN LE NOBLE 982681 2013 H PO 37
HABRYKA LOSSE LEANDRE ALCVC 55726734 26/10/2012 H PO 37

HAGARD SACHA CO TRITH 964493 09/02/2018 H MMO 15
HENNEUSE CHARLIE CO TRITH 964491 17/10/2015 F MO 37

HENON NOEMIE ALCVC 55738142 24/02/2013 F PO 37
HENON BENJAMIN ALCVC 55504793 04/06/2010 H BE 52

HILD DENISE USVA 31/12/2015 F MO 29
HONORE MIGUEL ALCVC 2015 M MO 36
HOUAIRI CLEMENT CO TRITH 971516 11/03/2015 H MO 44

IDLAHCEN WALID AS SIN LE NOBLE 956731 2012 H PO 44
JACOBS ZAYD AS SIN LE NOBLE 950849 2017 H MMO 29
JACOBS AARON AS SIN LE NOBLE 834805 2013 H PO 37

JANASZEWSKI ADAM AC SAULTAIN 969695 05/02/2017 H MMO 29
JOLY ARTHUR USVA 2251561 2014 H MO 29

LABALETTE CAPUCINE CO TRITH 982162 13/01/2015 F MO 22
LACQUEMENT JULIETTE CO TRITH 830107 15/11/2013 F PO 44

LALOUX ELINE ALCVC 880481 11/10/2016 F MO 29
LAMBERT KAINA AS RAISMES 921911 02/02/2015 F MO 29
LAURIER RAFAEL COME 949952 20/09/2013 H PO 37
LE GAL MARTIN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908916 06/03/2014 H MO 44
LE GAL VALENTIN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771983 04/02/2012 H PO 44
LEDIN AXEL USVA 2286315 2016 H MO 29

LEFEBVRE TIBO ALCVC 816433 2013 H PO 37
LEGRAND ANAELLE USVA 2317726 2014 F MO 29
LERICHE AMBRE AS RAISMES 992413 31/10/2010 F BE 44
LEROY ELINE AS SIN LE NOBLE 966651 2012 F PO 30
LEROY GASPARD HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771985 21/07/2013 H PO 44
LEROY SIMEON HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771988 13/01/2012 H PO 44

LIENARD CHARLES CO TRITH 955621 24/01/2014 H MO 44
LIENARD ROMANE CO TRITH 955619 28/02/2016 F MO 22

LUPO LEO CO TRITH 882384 25/05/2014 H MO 37
MABRIER JADE AS SIN LE NOBLE 923530 2013 F PO 37
MACREZ SACHA CO TRITH 897372 21/08/2012 H PO 44
MAGNIER ELISE USVA 2229924 2015 F MO 22
MAGRO ELEANA ALCVC 896873 18/04/2011 F BE 44
MAGRO LIVIA ALCVC 896868 02/07/2017 F MMO 15
MAGRO GIULIA ALCVC 896872 04/02/2015 F MO 37



MALSAGNE CAPUCINE AS RAISMES 926788 06/04/2010 F BE 52
MARMIGNON ESTEBAN CO TRITH 971519 04/11/2012 H PO 52
MARMIGNON NOEMIE CO TRITH 923130 06/08/2015 F MO 29

MASCART MILA CO TRITH 955627 03/11/2017 F MMO 22
MASSE CHLOE ALCVC 884353 12/12/2016 F MO 29

MASSET MARTIN Non licencié -- 29/06/2017 H MMO 22
MAZINGUE TIMEO COME 926615 15/06/2015 H MO 44
MAZINGUE INES COME 877154 19/04/2012 F PO 37
MEDJAHDI SOFIA AS SIN LE NOBLE 985825 2011 F BE 44
MERCIER LUCY COME 843143 31/07/2012 F PO 44

MILICE NOHAM CO TRITH 928060 08/05/2016 H MO 29
MILICE LYNA CO TRITH 830106 14/10/2012 F PO 44

MOERMAN ZELIA AS RAISMES En Cours 10/02/2010 F BE 44
MONNIER LEA AC SAULTAIN 925663 12/03/2018 F MMO 15
MORELLE BAPTISTE CO TRITH 955625 10/01/2018 H MMO 22
MOULDI ADAM AS SIN LE NOBLE 992781 2010 H BE 44
NACEUR KEYLA CO TRITH 916811 03/12/2014 F MO 29
OZIARD MELINE ALCVC 950887 16/06/2018 F MMO 15
OZIARD CELIAN ALCVC 842578 17/01/2015 H MO 37
OZIARD LILIAN ALCVC 55723059 24/06/2011 H BE 44
PAGEE ROMANE CO TRITH 968394 28/01/2017 F MMO 22

PAIN EWEN USVA 2437923 2015 H MO 29
PARENT MAEL CO TRITH 897376 26/10/2016 H MO 37
PERON RAPHAEL USVA 2286652 2014 H MO 27
PETIT NATHANAELLE AS SIN LE NOBLE 950853 2015 F MO 15
PLACE LEO CO TRITH 993025 29/10/2014 H MO 44
PLATH RAPHAELLE COME 966939 22/02/2018 F MMO 22
POTIEZ MARION COME 872399 21/05/2012 F PO 44
POTIEZ LUCIE COME 949826 22/09/2015 F MO 29
POTVIN TON CO TRITH 968387 30/04/2018 H MMO 15
PURCEA SEBASTIAN CO TRITH 955628 01/08/2016 H MO 22
RABELLE SACHA CO TRITH 979988 10/10/2014 H MO 36
REMBRY TYMAE ALCVC 945096 31/07/2013 H PO 37
REMBRY ELEANNA ALCVC 971033 30/04/2011 F BE 44
REMBRY THAIS ALCVC 955027 28/05/2016 F MO 22
RIMAUX EVANE AC SAULTAIN 920413 24/10/2015 F MO 29
ROSZAK NOLAN COME 55746089 14/10/2012 H PO 37

SARR FADEL USVA 2123554 2014 H MO 44
SAUL THOMAS CO TRITH 882003 24/04/2013 H PO 44

SCARAMUZZINO LISSANDRO ALCVC 907058 17/11/2017 H MMO 15
SEILLIER RAPHAEL CO TRITH 884798 11/04/2014 H MO 44
SIWULA MATHYS HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 918265 04/11/2015 H MO 29

STACHOWSKI SARAH USVA 2315165 2015 F MO 37
TEBBI MILA COME 881291 10/11/2012 F PO 37
TENZA MARCO COME 953871 01/07/2012 H PO 37

VENDEVILLE THYMEO AS SIN LE NOBLE 55740087 2013 H PO 37
VITOUX MATHILDE AC SAULTAIN 833584 27/02/2012 F PO 52
WALLET ELISA AS SIN LE NOBLE 983512 2014 F MO 37

WOITRAIN ARTHUR CO TRITH 964483 02/08/2014 H MO 36
YAHIAOUI ADAM CO TRITH 903031 15/10/2016 H MO 22
ZACZEK LOU CO TRITH 964494 03/06/2018 F MMO 15



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
BRUX NAORA ALCVC 950857 13/10/2017 F MMO 22

MASCART MILA CO TRITH 955627 03/11/2017 F MMO 22
PAGEE ROMANE CO TRITH 968394 28/01/2017 F MMO 22
PLATH RAPHAELLE COME 966939 22/02/2018 F MMO 22

DATH MONNIER LILOU HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 2018 F MMO 15
MAGRO LIVIA ALCVC 896868 02/07/2017 F MMO 15

MONNIER LEA AC SAULTAIN 925663 12/03/2018 F MMO 15
OZIARD MELINE ALCVC 950887 16/06/2018 F MMO 15
ZACZEK LOU CO TRITH 964494 03/06/2018 F MMO 15

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
BEAUCHAMPS GABRIEL ALCVC 897796 02/08/2017 H MMO 29

BOUCHEZ-TROVATO PACOME COME 896895 31/08/2017 H MMO 29
BREVIERE BAPTISTE COME 949832 20/02/2017 H MMO 29
BRIMANS NAHEL AC SAULTAIN 902247 25/07/2017 H MMO 29
JACOBS ZAYD AS SIN LE NOBLE 950849 2017 H MMO 29

JANASZEWSKI ADAM AC SAULTAIN 969695 05/02/2017 H MMO 29
MASSET MARTIN Non licencié -- 29/06/2017 H MMO 22

MORELLE BAPTISTE CO TRITH 955625 10/01/2018 H MMO 22
DESSE MAEL ALCVC 927335 17/09/2018 H MMO 15

HAGARD SACHA CO TRITH 964493 09/02/2018 H MMO 15
POTVIN TON CO TRITH 968387 30/04/2018 H MMO 15

SCARAMUZZINO LISSANDRO ALCVC 907058 17/11/2017 H MMO 15

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
CONREUR AMELIE CO TRITH 881964 24/03/2014 F MO 44

BRISACQUE LENA AS SIN LE NOBLE 950852 2014 F MO 37
HENNEUSE CHARLIE CO TRITH 964491 17/10/2015 F MO 37

MAGRO GIULIA ALCVC 896872 04/02/2015 F MO 37
STACHOWSKI SARAH USVA 2315165 2015 F MO 37

WALLET ELISA AS SIN LE NOBLE 983512 2014 F MO 37
BENAISSI DINA AS SIN LE NOBLE 983513 2015 F MO 29

BOULANGER ELIA ALCVC 55786379 26/08/2014 F MO 29
COSSART LIVIA CO TRITH 971529 06/08/2014 F MO 29

DEMAN-LECLERC IZIANNA AS SIN LE NOBLE 966652 2015 F MO 29
DUJARDIN LOUISE CO TRITH 948447 01/06/2016 F MO 29

HILD DENISE USVA 31/12/2015 F MO 29
LALOUX ELINE ALCVC 880481 11/10/2016 F MO 29

LAMBERT KAINA AS RAISMES 921911 02/02/2015 F MO 29
LEGRAND ANAELLE USVA 2317726 2014 F MO 29

MARMIGNON NOEMIE CO TRITH 923130 06/08/2015 F MO 29
MASSE CHLOE ALCVC 884353 12/12/2016 F MO 29

NACEUR KEYLA CO TRITH 916811 03/12/2014 F MO 29
POTIEZ LUCIE COME 949826 22/09/2015 F MO 29
RIMAUX EVANE AC SAULTAIN 920413 24/10/2015 F MO 29

BOUMHAOUT SALMA ALCVC 950847 03/10/2015 F MO 22
COPLO NAELLE CO TRITH 899797 21/01/2014 F MO 22

FONDER LILY ROSE AS RAISMES 977696 12/01/2016 F MO 22
LABALETTE CAPUCINE CO TRITH 982162 13/01/2015 F MO 22

LIENARD ROMANE CO TRITH 955619 28/02/2016 F MO 22
MAGNIER ELISE USVA 2229924 2015 F MO 22
REMBRY THAIS ALCVC 955027 28/05/2016 F MO 22

PETIT NATHANAELLE AS SIN LE NOBLE 950853 2015 F MO 15

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
BOUCHEZ-TROVATO ARONNE COME 877169 20/11/2014 H MO 44

DESSE HUGO ALCVC 55777174 10/01/2015 H MO 44
FERRO GIACINTO CO TRITH 948451 18/09/2014 H MO 44

HOUAIRI CLEMENT CO TRITH 971516 11/03/2015 H MO 44
LE GAL MARTIN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908916 06/03/2014 H MO 44
LIENARD CHARLES CO TRITH 955621 24/01/2014 H MO 44

MAZINGUE TIMEO COME 926615 15/06/2015 H MO 44
PLACE LEO CO TRITH 993025 29/10/2014 H MO 44
SARR FADEL USVA 2123554 2014 H MO 44

SEILLIER RAPHAEL CO TRITH 884798 11/04/2014 H MO 44
DOBEUF RUBEN CO TRITH 910528 01/08/2015 H MO 39
DUBOIS MARIUS USVA 2517658 2016 H MO 37

LUPO LEO CO TRITH 882384 25/05/2014 H MO 37
OZIARD CELIAN ALCVC 842578 17/01/2015 H MO 37
PARENT MAEL CO TRITH 897376 26/10/2016 H MO 37

GILLERON BASTIEN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908914 02/09/2015 H MO 36
HONORE MIGUEL ALCVC 2015 H MO 36
RABELLE SACHA CO TRITH 979988 10/10/2014 H MO 36
WOITRAIN ARTHUR CO TRITH 964483 02/08/2014 H MO 36

CHERMANNE BUSIGNIES CELIAN CO TRITH 955624 19/05/2016 H MO 29
COPIE JULES CO TRITH 975950 29/03/2016 H MO 29

DATH MONNIER MATHYS HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 932335 28/11/2016 H MO 29
DATH MONNIER THYMEO HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 908909 22/03/2015 H MO 29

DESSAINT ANTIME CO TRITH 856654 21/09/2014 H MO 29
JOLY ARTHUR USVA 2251561 2014 H MO 29
LEDIN AXEL USVA 2286315 2016 H MO 29
MILICE NOHAM CO TRITH 928060 08/05/2016 H MO 29
PAIN EWEN USVA 2437923 2015 H MO 29

SIWULA MATHYS HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 918265 04/11/2015 H MO 29
PERON RAPHAEL USVA 2286652 2014 H MO 27

DUCROT VICTOR CO TRITH 903025 13/06/2016 H MO 22
PURCEA SEBASTIAN CO TRITH 955628 01/08/2016 H MO 22

YAHIAOUI ADAM CO TRITH 903031 15/10/2016 H MO 22

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
VITOUX MATHILDE AC SAULTAIN 833584 27/02/2012 F PO 52

LACQUEMENT JULIETTE CO TRITH 830107 15/11/2013 F PO 44
MERCIER LUCY COME 843143 31/07/2012 F PO 44

MILICE LYNA CO TRITH 830106 14/10/2012 F PO 44
POTIEZ MARION COME 872399 21/05/2012 F PO 44

BOONE COUSIN LEA CO TRITH 948448 17/04/2013 F PO 37
DEMAN-LECLERC LUCIANNA AS SIN LE NOBLE 923534 2012 F PO 37

GERARD ELYNE CO TRITH 899800 07/01/2013 F PO 37
HENON NOEMIE ALCVC 55738142 24/02/2013 F PO 37

MABRIER JADE AS SIN LE NOBLE 923530 2013 F PO 37
MAZINGUE INES COME 877154 19/04/2012 F PO 37

TEBBI MILA COME 881291 10/11/2012 F PO 37
LEROY ELINE AS SIN LE NOBLE 966651 2012 F PO 30

BEAUCHAMPS ALICIA ALCVC 897795 02/10/2013 F PO 29
BIGOT LILOU AS SIN LE NOBLE 983511 2012 F PO 29

GOBERT ALESSIA AS SIN LE NOBLE 965201 2013 F PO 29
EL GHARBI NEILA CO TRITH 964485 14/02/2013 F PO 22

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Pour les jeunes des catégories MMO / MO / PO / BE : Triathlon (1 course, 1 lancer, 1 saut longueur)

NOM Prénom Club Licence Date de Naissance SEXE Catégorie Total Points / 60
MARMIGNON ESTEBAN CO TRITH 971519 04/11/2012 H PO 52
CATTELAIN CYLIAN ALCVC 912897 14/04/2013 H PO 44
GIGLIOTTI TIMO ALCVC 823228 07/05/2013 H PO 44
IDLAHCEN WALID AS SIN LE NOBLE 956731 2012 H PO 44

LE GAL VALENTIN HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771983 04/02/2012 H PO 44
LEROY GASPARD HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771985 21/07/2013 H PO 44
LEROY SIMEON HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 55771988 13/01/2012 H PO 44
MACREZ SACHA CO TRITH 897372 21/08/2012 H PO 44

SAUL THOMAS CO TRITH 882003 24/04/2013 H PO 44
AGOUDJIL NICOLAS CO TRITH 951331 27/03/2012 H PO 37

BEZON AARON AS SIN LE NOBLE 55740101 2013 H PO 37
DUPONT-JANVORSKI NOE AS SIN LE NOBLE 909642 2012 H PO 37

GRZESINSKI NATHEO AS SIN LE NOBLE 982681 2013 H PO 37
HABRYKA LOSSE LEANDRE ALCVC 55726734 26/10/2012 H PO 37

JACOBS AARON AS SIN LE NOBLE 834805 2013 H PO 37
LAURIER RAFAEL COME 949952 20/09/2013 H PO 37

LEFEBVRE TIBO ALCVC 816433 2013 H PO 37
REMBRY TYMAE ALCVC 945096 31/07/2013 H PO 37
ROSZAK NOLAN COME 55746089 14/10/2012 H PO 37
TENZA MARCO COME 953871 01/07/2012 H PO 37

VENDEVILLE THYMEO AS SIN LE NOBLE 55740087 2013 H PO 37

1er KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

Samedi 18 mars 2023

TRITH SAINT LEGER



Nombre de Participants Catégorie
Club SEXE BE MMO MO PO Total général

AC SAULTAIN F 1 1 1 3
H 2 2

Total AC SAULTAIN 3 1 1 5
ALCVC F 4 3 6 2 15

H 2 3 2 5 12
M

Total ALCVC 6 6 8 7 27
AS SIN LE NOBLE F 1 5 5 11

H 4 1 6 11
Total AS SIN LE NOBLE 5 1 5 11 22

CO TRITH F 3 9 5 17
H 2 3 17 4 26
M 1 1

Total CO TRITH 3 6 26 9 44
COME F 3 1 1 4 9

H 1 2 2 3 8
Total COME 4 3 3 7 17

HERGNIES ATHLETIQUE CLUB F
H 5 3 8

Total HERGNIES ATHLETIQUE CLUB 5 3 8
Non licencié H 1 1

Total Non licencié 1 1
USVA F 3 3

H 6 6
Total USVA 9 9

AS RAISMES F 3 2 5
Total AS RAISMES 3 2 5
Total général 21 20 59 38 138

SYNTHESE DES PARTICIPANTS PAR CLUB


